
 

 

Via Gradenigo 6/B, 35131 Padova (PD) 
Cf: 80006480281 
p.iva: 00742430283 

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca Componente 2: “Dalla ricerca 
all’impresa” INVESTIMENTO 1.3: “Creazione di Partenariati estesi alle 
università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di 
progetti di ricerca di base”, finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU Progetto Age-It - cod. MUR PE00000015 (Area 
tematica: “8. Consequences and challenges of ageing”)  

 

  

 

 
Decr.          Prot.          Tit. III     Cl. 13     Fasc.  
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione – Vincitrice: Margherita Bertuccelli 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 
30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca "Basi neurali e 

parametri psicometrici dell’interazione uomo/robot e dell’embodiment nell’utilizzo di esoscheletri assitivi e 
riabiltativi” di cui è Responsabile Scientifico la Prof. ssa Alessandra Del Felice-PE8 “Age-It”, codice identificativo 
MUR PE00000015, nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 2 –
CUP “C93C22005240007”,Spoke 9, Advanced Gerontechnologies for active and healthy ageing 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale 
di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

 

1 – Margherita Bertuccelli             punti   67/100 

 di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 





   
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

 2 

Cognome e Nome 

Bertucelli Margherita 

 

  

Padova, 27/07/2023 

 Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Gaudenzio Meneghesso 

 


		2023-07-27T12:06:02+0000
	MENEGHESSO GAUDENZIO




